
 

 

 

1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz

 
Rada č. 27 záznam jednání 

konaná dne 17.2.2009, MěÚ Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6 
 
 
Jednání zahájeno ve 13:00 hod.  
Počet stran: 2 
 
I. Prezence 
Přítomní:  
Dubicko: Josef Sobotík 
Postřelmov:  Jaroslav Nimrichtr 
Rovensko: Stanislav Doleček 
Zábřeh:  Ing. Zdeněk Kolář 
   
tajemnice: Ing. Kateřina Vitásková 
hosté:  Iva Kovářová (Zábřežská kulturní s.r.o.) 
 
 II.  Rada Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko: 

 
1) Bere na vědomí (17/02/01) návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku 

obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008. 
PRO: 3 NEPŘÍTOMEN: Ing. Kolář 
 

2) Bere na vědomí (17/02/02) informace o místě a termínu uskutečnění akce Den 
mikroregionu Zábřežsko v roce 2009. 
PRO: 4  
 
Den mikroregionu Zábřežsko se v roce 2009 bude konat ve městě Zábřeh. Uskutečnění 
akce je plánováno dne 1.5.2009. 
 

3) Bere na vědomí (17/02/03) nabídky na zajištění vyjádření dotčených orgánů k akci 
„Vyznačení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko“, které byly předloženy na základě 
poptávkového řízení vyhlášeného dne 3.2.2009. 
PRO: 4 
 

4) Stahuje z programu jednání (17/02/04) výběr dodavatele zakázky pro zajištění 
vyjádření dotčených orgánů k akci „Vyznačení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko“, 
které byly předloženy na základě poptávkového řízení vyhlášeného dne 3.2.2009. 
PRO: 4 
 



 

 2 

5) Ukládá tajemnici (17/02/05) elektronicky zaslat Smlouvu o dílo s Dopravním 
projektováním spol. s r.o. ve věci „Vyznačení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko“ všem 
členům Rady mikroregionu a na další jednání Rady mikroregionu zajistit účast zástupce 
společnosti Dopravní projektování spol. s r.o. 
PRO: 4 

 
 
Různé: 
 
V rámci Poradenského dne mikroregionu, který je plánován dne 17.3.2009, bude ve věci 
spisové služby pozván Mgr. Jaromír Filip ze společnosti ASI informační technologie s.r.o.  
 
 

Termín dalšího jednání Rady mikroregionu:  dle dohody 

 

 

 

 

 

 

 
                  Schválil:  Ing. Zdeněk Kolář 
       předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 
 
 
Dne 18.2.2009 zapsala:  Ing. Kateřina Vitásková 


